
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

104 

711 

331 

40 

10 

2 

741 

131 

61 

413 

195 

521 

119 

300 

5 

91 

229 

149 

193 

174 

173 

64 

159 

6 

Nome 

Cerbone Antonio 

Neri Gabriele 

Sallicati Corrado 

Annibaldi Giovanni 

Campana Felice 

Paris Vivenzio 

Turco Carmine 

Fuscarini Ciro 

Fiorentino Gennaro 

Trivisonno Giovanni 

Tiano Giovanni 

Martuscelli Domenico 

Arenella Massimiliano 

Caso Maurizio 

Pagano Elio 

Gibbini Massimiliano 

Girotti Luca 

Ramirez Maurizio 

Caruso Luigi 

Zaino Marciano Giuseppe 

Losapio Sergio 

Voto Alfonso 

Giacon Giovanni 

Bucci Manuelo 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Motor's Club Panicale 

Gravina Bikers ASD 

Tuscia Racing 

Cerbone 

Vulcano Cross Viterbo 

Cumaricambike 

Ultracross 

Valturano 

Molisecross 

Cumaricambike 

Somma Lombardo 

Pellicorse 

Cumaricambike 

Di Guida Moto 

Ranaldi Mx Team 

Ranaldi Mx Team 

Boccia 

Off-Road Macchiarelle 

Cianfrocca 

Bisceglie 

Cerbone 

Boccia 

D.T.O. Racing 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Marca 

Honda 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

6 

3 

Tempo Totale 

15:57.629 

16:05.405 

16:13.763 

16:15.236 

16:16.686 

16:17.111 

16:21.971 

16:25.357 

16:48.678 

16:50.821 

16:57.205 

16:58.093 

16:59.326 

17:08.538 

17:11.954 

17:12.717 

17:15.030 

17:31.510 

17:37.953 

16:06.055 

16:23.887 

16:52.872 

16:51.328 

5:33.946 

Punti 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

50 

44 

28 

26 

40 

36 

24 

32 

30 

22 

28 

26 

24 

22 

20 

19 

18 

0 

Tempo Migliore 

1:33.272 

1:34.062 

1:34.427 

1:35.750 

1:35.919 

1:35.560 

1:35.270 

1:37.044 

1:36.320 

1:38.431 

1:40.185 

1:40.004 

1:39.927 

1:36.547 

1:40.837 

1:40.153 

1:39.851 

1:38.199 

1:41.788 

1:40.034 

1:39.975 

1:48.969 

2:25.689 

1:43.762 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.776 

Velocità  Media 

49,623 

Miglior tempo sul giro 

1:33.272 

Velocità Migliore 

50,948 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 08/11/2015 14:18:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI-2^ Prova 

Veteran O40 / O48 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:01 

Acerra 1,320 Km. 

08/11/2015 14:20 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
2^ Prova 

Acerra (NA)MC CERBONE


